С о держание : О внесений изменений в состав конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса по отбору управл

БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

вФ в 1САЛАКЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИ0ТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

БОЙОРОТС

. у г .  сентябрь 20 /^ й . №

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Го ^ » сентября

в  связи с произошедшими кадровыми изменениями:
1, Внести изменения в состав конкурсной комиссии для проведения

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирными домами на территории городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, утвержденный распоряжением Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 29 ноября
2016 года №251-р (далее -  конкурсная комиссия):

1.1, Ввести в состав конкурсной комиссии:
- главного юрисконсульта отдела организационного обеспечения и

сферы социальной политики Правового управления Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан -  Галиеву А.П.;

- заместителя начальника участка г. Уфы ГБУ РБ «Государственная
кадастровая оценка и техническая инвентаризация» -  Санникову С.Н. (по
согласованию);

- первого заместителя директора МБУ «Управление жилищного
хозяйства городского округа город Уфа Республики Башкортостан» -
Юмадилова Р.А. (без права голоса).

1.2. Вывести из состава следующих членов конкурсной комиссии:
Миндавлетову Е.С., Фадееву А.Ф., Гадельшина А.В.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Хусайнова С.С.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

246-р от 12.09.2017
90-05-109 от 13.09.2017

Контрольная дата:
Контрольная дата: